
 

 

UCHWAŁA NR X/83/2020 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 920) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2020 poz. 

1876) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

treningowym prowadzonym przez powiat kłodzki. 

§ 2. Kwota stanowiąca podstawę do ustalenia miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym 

wynosi 300,00 zł. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób, których dochód miesięczny przekracza 

kryterium dochodowe ustala się zgodnie z tabelą: 

Lp. Kryterium dochodowe Wysokość miesięcznej opłaty 

1. Powyżej 200% 100 % 

2 Powyżej 190% do 200% 90 % 

3 Powyżej 180% do 190% 80 % 

4 Powyżej 170% do 180% 70% 

5 Powyżej 160% do 170% 60 % 

6 Powyżej 150% do 160% 50 % 

7 Powyżej 140% do 150% 40 % 

8 Powyżej 130% do 140% 30 % 

9 Powyżej 120% do 130% 20 % 

10 Powyżej 100% do 120% 10 % 

§ 4. W przypadku gdy pobyt w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca, opłatę ustala  

się za niepełny miesiąc, dzieląc wysokość miesięcznej opłaty ustalonej zgodnie z § 3 przez liczbę dni 

kalendarzowych tego miesiąca i mnożąc przez liczbę dni pobytu w mieszkaniu chronionym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7400


		2020-12-31T12:49:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




